uirgini eiusdem gloriose genitrici unum locum in meo parcho de

Carletuna iuxta fontes 7 riuum fontium . cuius nomen uocetur Sancta

Maria de parcho . ad construendam 7 edificandam ibidem inhabita-

tionem ad sanctam religionem . ita libere quod iste locus nulli alteri

loco appendeat . in honore 7 memoria beate 7 gloriose uirginis gene-
tricis dei Marie . cfc' omnibus in eodem loco deo 7 sancte Marie

religiose seruientibus 7 regulariter uiuentibus . pro remissione omnium

peccatorum meorum 7 salute anime mee ac patris 7 matris mee 7
omnium heredum meorum 7 parentum . precedentium ac subse-

quentium . necnon <Sf illorum omnium qui predictum locum pro dei

amore 7 sancte Marie adiuuabunt 7 manutenebunt . Do etiam &
riuum fontium ad utilitatem loci 7 ad molendina facienda . 7 pas-

turam in eodem parcho omnibus suis bestiis cum meis . 7 pascuam
decem ix 2

porcis in eodem parcho . 7 unam uiam per medium par-
chum apud meridianam partem libere exeundi 7 reuertendi ad suas

segetas excolendas 7 attrahendas . ofc" totam terram quam Gunwatus

de meo feudo tenuit . in terris cultis . 7 sartis . 7 pratis . 7 marescis .

7 essartum Thori . 7 essartum Willelmi filii Lefwini . Of culturam de

Ruhstorh de demenio meo . <* essartum Ernwi in meridiana parte del

Holm iuxta uiam . <#* in Westholm .v. acras terre . in uno loco . 7 in

alio loco .iiii. 7 pratum quod fait Godrici palmarii . 7 octo acras

terre de demenio meo in le hahecroc . 7 communionem in campo de

Carletune in le brec . 7 communem pasturam omnibus suis bestiis

ubique . 7 totum arbustum de Sicam adsartandum quod est in longum
a cultura de Ruhstorh usque in fossatum de Lindric . 7 in latum .*

a parcho usque ad essartum Theodbaldi . Hec omnia do cfc* concedo

seruientibus deo 7 sancte Marie in eodem loco in puram 7 perpetuam
elemosinam ab omni omnino terreni seruitii exactione 7 consuetudine

liberam 7 solutam . 7 quietam . Quicunque meorum heredum hanc

meam elemosinam quam pro nostra communi utilitate 7 salute deo 7

sancte Marie in eodem loco seruientibus libere 7 quiete do 7 concedo .

1 Printed with some errors in Man. Ang, iv. 296.
2 ix is apparently an insertion into the text.

MISCELLANEOUS MONASTIC CHARTERS 333

bene manutenebit 7 diliget . omnipotentis dei 7 domini nostri Ihesu

Christi eiusque gloriose genetricis Marie perpetuam benedictionem

optineat atque meam . Qui uero predicta uel eorum possessores per-

turbare imminuere coartare attemptauerit / district! iudicis domini

nostri Ihesu Christi 7 sue gloriose genetricis Marie l maledictionem